
D O D A T E K Č. 1 
K E S M L O U V Ě O D Í L O 

DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 
(dále jen „objednatel") 
zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

a 

Václav Kůra 
Fryčajova 541/137, 614 00 Brno 
IČO 18775632, DIČ CZ421003457 
podnikatel zapsaný v Živnostenském rejstříku vedeném na Magistrátu města Brna, č.j. 2358/01/04 
bankovní spojení: XXX, a.s., číslo účtu: XXX 
(dále jen „zhotovitel") 
zastoupen: Alešem Gottvaldem 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 27. 8. 2021 smlouvu o dílo. 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy, které vznikly v průběhu realizace díla a 
jejichž provedení je nezbytné pro realizaci původní veřejné zakázky a uzavírají následující dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo. 

II. 

Předmět díla 

Původní text článku II. se doplňuje o nový odstavec (8), který zní: 

(1) Dílo, jež má být podle tohoto dodatku č. 1 provedeno zhotovitelem, je vymezeno v 
příloze č. 1A tohoto dodatku. Všechny výkony zhotovitele budou provedeny v rozsahu a podle 
rozpočtu změny díla zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako 
její příloha č. 1A. 

IV. 

Místo a termín plnění díla 

Z důvodů prodloužení lhůty při projednávání postupu a posouzení realizace díla dotčenými orgány 
na úseku památkové péče se upravuje termín plnění díla uvedený v článku IV., odstavci 2, bod c. 
smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 
c. řádné dokončení a předání díla (bez vad a nedodělků bránících v užívání) do 

6. 12. 2021. 

V. 

Cena díla 

Původní text článku V., odstavce (1) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

(1) Cena díla je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou ve výběrovém 
řízení, na základě jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena a změn díla, které jsou vymezeny 
v článku II. tohoto dodatku č. 1. Sjednaná cena díla je smluvní cenou ve smyslu platných právních 
předpisů. Smluvní strany sjednávají cenu díla jako cenu pevnou, která nebude valorizována. Cena díla 
činí: 



Doplnění venkovních rolet na objektu Divadelní fakulty 

Sjednaná cena podle původní smlouvy 
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 1A dodatku č. 1 
Nová cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
DPH sazba 21 % 
Cena vč. DPH 
slovy: čtyřistačtyřicetdvatisícdvěstětřicetjedna a 0,78 korun českých včetně DPH 

389 712,00 Kč 
- 24 231,19 Kč 
365 480,81 Kč 

76 750,97 Kč 
442 231,78 Kč 

XXI. 
Závěrečná ujednání 

Původní text čl. XXI. se doplňuje o nové odstavce (16) - (17), které zní: 

(16) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
(17) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku č. 1 smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, 
že tento dodatek č. 1 smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 A - Z m ě n o v ý list 1 s položkovým rozpočtem změn díla 

V Brně 25. 10. 2021 V Brně 28. 10.2021 

Zhotovitel Objednatel 

Strana 2 
(celkem stran 3) 



Doplnění venkovních rolet na objektu Divadelní fakulty 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1A SMLOUVY O DÍLO 

ZMĚNOVÉ LISTY 1 - 4 S POLOŽKOVÝM ROZPOČTEM ZMĚN DÍLA 

Strana 3 
(celkem stran 3) 



Tabulka evidence změn č.l 

číslo změny 
snížení 

ceny 

bez 

dopadu 

do ceny 

nad 
rámec 
ceny 

cenové údaje bez D P H cenové údaje vč. D P H 

číslo změny 
snížení 

ceny 

bez 

dopadu 

do ceny 

nad 
rámec 
ceny přípočty odpočty 

cena díla cena díla číslo změny 
snížení 

ceny 

bez 

dopadu 

do ceny 

nad 
rámec 
ceny přípočty odpočty 

čl. V. S O D čl. V. S O D 

základní smlouva 389 712,00 471 551,52 
Změnový list č. 1 -24 231,19 -24 231,19 -29 319,74 
Součty 0,00 -24 231,19 365 480,81 442 231,78 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1 

Předmět díla: Doplnění venkovních rolet na objektu Divadelní fakulty 

Objekt: Mozartova 647/1, Brno 

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění 

Zhotovitel: Václav Kůra 

TDS: 

Projektant: 

Popis změny: 

Po dohodě objednatele se zhotovitelem nebude vyrobena a instalována vekovní roleta do okna č. 08 v 
místnosti č. 7 v l . N P . Důvodem je, že nad tímto oknem se nenachází kastlík pro umístění rolet. 

hodnota víceprací celkem v Kč bez D P H 0,00 

hodnota méněprad celkem v Kč bez D P H -24 231,19 

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y 

ocenění změny předložil: Aleš Gottvald 

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y 

náklady na změnu v Kč bez D P H -24 231,19 

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y 

Výše D P H sazba: 21% -5 088,62 

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y 

náklady na změnu vč. D P H -29 319,81 

te
rm

ín
y Termín realizace změny: 

te
rm

ín
y 

V l i v změny na terním dokončení díla: Ne 

od
so

uh
la

se
ní

 
zm

ěn
y 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

od
so

uh
la

se
ní

 
zm

ěn
y Zhotovitel: 20.10.2021 

od
so

uh
la

se
ní

 
zm

ěn
y 

Objednatel: 22.10.2021 

od
so

uh
la

se
ní

 
zm

ěn
y 

Projektant: 

př
íl

oh
y Přílohy - rozpočet: 



Venkovní rolety oken 

Podlaží Místn.č. Název místn. Okno č. 
Rozměry venk.otvoru pro 

roletu š. x v. (mm) 

Výška rolet, 

kastlíku (mm) 
Počet (ks) 

Ovládání 

rolet 
Umístění ovladače 

rolet 
Napojení rolety na ovladač 

Cena b. DPH 

(Kč) 

l .NP 7 Podatelna 08 1130x2360 350 1 motor hotovo (u dveří) 
krabice vlevo od okna, kabely 

zasekat do drážky 

Celkem 

Montáž vodicích lišt vč. spoj.materiálu 

Příprava dřevěných kastlíků (odstranění dřevěné lišty a tepel.izolace) 

Montáž rolet 

Materiál elektro 

Montáž elektro 

Doprava, zaměření 

Zařízení staveniště, zábor veřejného prostranství 

Cena celkem 


